41
Cilindri iSO15552
iSO15552 CylinderS
Serie
MADE IN ITALY
SA
SA
Cilindri iSO15552 Ø32 - Ø125

Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
SADE0MAØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
bARRA STELO - PISTON ROD bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar
Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in C45
Piston rod bar in C45
Barra stelo in AISI304
Piston rod bar in AISI304
Barra stelo in AISI316
Piston rod bar in AISI316
Ø32 V30BRT0612000 V30BRT0412000 V30BRT0512000 12
Ø40 V30BRT0616000 V30BRT0416000 V30BRT0516000 16
Ø50 V30BRT0620000 V30BRT0420000 V30BRT0520000 20
Ø63 V30BRT0620000 V30BRT0420000 V30BRT0520000 20
Ø80 V30BRT0625000 V30BRT0425000 V30BRT0525000 25
Ø100 V30BRT0625000 V30BRT0425000 V30BRT0525000 25
Ø125 V30BRT0632000 V30BRT0432000 V30BRT0532000 32
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
bARRA TubO - TubE bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in alluminio anodizzato
Anodized aluminum tube bar
Barra tubo tondo per versione tirantata
Round tube bar for tie rods version
Ø32 V30TG00032000 V30TGT0032000
Ø40 V30TG00040000 V30TGT0040000
Ø50 V30TG00050000 V30TGT0050000
Ø63 V30TG00063000 V30TGT0063000
Ø80 V30TG00080000 V30TGT0080000
Ø100 V30TG000A0000 V30TGT00A0000
Ø125 V30TG000C5000 V30TGT00C5000
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars